PORTARIA N.º 614/2020

              O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando os Memos. SS-GABDIR Nºs 03/2020, de 26/03/2020, e 06/2020, de 30/03/2020, da Direção-
geral do câmpus Sapucaia do Sul,

R E S O L V E

             Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados que, no período de
01/03/2019 a 30/04/2019, compuseram a Comissão Eleitoral para escolha de coordenadores de cursos:

Docentes:

Luis Ricardo Pedra Pierobon

Virgínia Caetano Baumhardt (professora substituta)

Técnicos-administrativos:

Élen Henriques Lages

Maria de Fátima Silveira Medeiros

Discentes:

Curso Técnico em Administração:

Guilherme Breit - titular

Gilson Machado Robalo - suplente

Técnico em Eventos:

Gabriela Affonso Frison - titular

Camilly Gabriele Jacques - suplente

Técnico em Informática:

Iggor Machado - titular

Daniel Machado Marques Schilling - suplente

Técnico em Plástico:

Guilherme Rodrigues da Cunha - titular

Luiza Bica Barbosa - suplente

Engenharia Mecânica:

Denis Borges de Oliveira

Pelotas, 30 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/03/2020 22:22:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57989

aafe499b24

	PORTARIA N.º 614/2020
	Documento assinado eletronicamente por: